
1J o o( i-// /'

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

Článek 1 - Smluvní strany

PRODÁVAJÍCÍ : obchodní jméno 
sídlo 
IČO 
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení

RAUDO - výrobní družstvo invalidů
Uničovská 19/370, 787 01 Šumperk
26842998
CZ26842998
Zbyňkem Ščuglíkem, předsedou družstva 
ČSOB Šumperk '
588 500 037 
583 285 016 
raudoiiraudo.cz
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 1797 
(dále jen „prodávající")

Tel
Fax
E-mail

; obchodní jméno 
sídlo 
IČO 
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení

Město Chotéboř
Trčků 2 Lípy 69, 583 01 Chotéboř
00267538
CZ00267538
Ing. Stanislav Ondráček, lesní správce 
Komerční banka a.s.

569 641 172/604211 100

KUPUJÍCÍ

Tel
Fax
E-mail ondracek(!í'cholcbor.cz

Zápis v živnostenském rejstříku od 27.1.1994

(dále jen „kupující")

Článek 2 - Preambule

Smluvní strany uzavírají na základě konsensu o všech níže uvedených ustanoveních tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

Článek 3 - Předmět smlouvy

Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží ze sortimentu lesní chemie 
a prostředků pro lesní hospodářství, které budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) 
v samostatných objednávkách Kupujícího.

1



článek 4 - Ceny a platební podmínky

I. Kupující bude kupovat zboží od Prodávajícího za ceny sjednané v samostatných objednávkách. 
Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu. V ceně zboží není zahrnuta DPH.

2. Na dodané zboží vystaví Prodávající fakturu a zašle jí Kupujícímu. Splatnost faktury je dohodnuta na 
14 dní ode dne vystavení.

3. Prodávající je oprávněn požadovat po druhé straně úrok z prodlení v případě pozdních úhrady 
závazků. Úrok z prodlení je stano\'en ve \'ý'ši 0,05‘)<> z hodnoty pozdně uhrazeného závazku za každý 
den prodlení.

Článek 5 - Dodací podmínky

1. Místem plnění je prodejní sklad Prodávajícího Petrov nad Děsnou, č. ev. 5, v případě, že je v 
samostatných objednávkách sjednáno jinak, tak místo v ČR dle dispozic Kupujícího.

2. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (t)bjednávku) předáním zboží Kupujícímu spolu 
s řádným dodacím listem. Vlastnické právo a odpovědnost za škodu na boží přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží.

3. Prodávající je oprávněn pozastavit dodávky zboží Kupujícímu v případě, že ten nemá uhrazené své 
závazky vůči prodávajícímu ve splatnosti.

Článek 6 - Záruka na jakost, vady zboží, uplatnění vad zboží

Záruční doba na zboží je 6 měsíců ode dne prodeje zboží Kupujícímu nebo doba uvedená přímo na 
prodejním balení jednotlivého zboží.

1.

2. Kupující je povinen zaslat na svůj náklad reklamované zboží Prodávajícímu a na svůj náklad též 
reklamované zboží od Prodávajícího převzít. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci (tj. rozhodnout 
o uznání nebo zamítnutí reklamace) do 30 dnů ode dne jejího přijetí.

Článek 7 • Platnost smlouvy

Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá s úČinncistí ode dne podpisu do 31.12.2024, že může být 
vypovězena kteroukoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi.

Článek 8 - Uzavírací doložka

S ohledem na skutečnost, že si v průběhu plnění předmětu této smlouvy budou smluvní strany vzájemně 
předávat informace důvěrného charakteru, zavazují se obě smluvní strany udržet v tajnosti a neprozradit 
je nebo jinak je zpřístupnit a zavazují se zabránit jejich uvolnění.

2



článek 9 - Náhradní plnění

1. Prodávající prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a má 
uzavřenou písemnou dohodu s Úřadem práce o uznání zaměstnavatele (§ 78), jeho dodávky 
Prodávajícímu mohou být považovány za splnění dalších povinností daných ustanoveními §81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, považovány za náhradní plnění povinnosti zaměstnávat 
osoby se zdravotním postižením podle §81 odst.2 písm.b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

2. V případě, že Kupující má zájem o dodávky v režimu náhradního plnění povinnosti zaměstnávat 
osoby se zdravotním postižením, musí předem sjednat s Prodávajícím předmět dodávek, jejich 
rozsah, termín plnění a cenové navýšení za dodávku v režimu náhradního plnění, o čemž vystaví 
Prodávající Kupujícímu potvrzení.

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré daňové doklady v režimu náhradního plnění dle předchozích 
odstavců v souladu s ustanovením §84 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zaeviduje do 30ti dnů 
(ide dne jejich úhrady do elektronické evidence plnění povinného podílu zaměstnávání osob se 
zdravotním postižením vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. V případě, že dodavatel toto 
ustanovení poruší, je povinen odběrateli vrátit navýšení sjednané ceny dle ustanovení článku 9, odst. 
2. této smlouvy z příslušných nezaevidovaných dokladů.

Článek 10 • Závěrečná ustanovení

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového jednání 
nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
výhradně formou písemnou.

6. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

7. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené 
vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a obě 
vyhotovení mají stejnou platnost.

8.

V Šumperku, dne 30.1.2024 

PRODÁVAJÍCÍ

VChotěboh .dne 30.1.2024 

KUPUJÍCÍ

Mř.STO CHOTř.BCxĎ .

Zbyněk
Ščuglík

Digitálně podepsal 
Zbyněk Sčuglík 
Datum; 2024.01.30 
l'7:31:4Í +0V00'

odk'
■. iKiU'tklJ

a úu

- '-UUtSDOř

3


